In Campania loco dicto Frignano piccolo (prope Aversam), ad quam civitatem pertinuerit non apparet, iam Neapoli (X 3714 vidit Mommsen). — 1) Cf. X 3866: Virius Audentius Aemilianus v. c., Camp. | cons. fieri | curavit. — 2) Idem X 1815. 1815.

5479 d[*d.*] nn. invicti[*ssi*]mi]s Theodosi[o et | Val]entiniano¹ . I